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1) PAZARA GİRİŞ ENGELLERİ RAPORU 2016  

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 
 

Ekonomi Bakanlığı’nın bir yazısına istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) 
alınan yazıda; 2016 yılında belirlenen “Hedef ve Öncelikli Ülkeler” için ülkemizin karşı karşıya 
kaldığı pazara giriş engellerinin neden olduğu ekonomik kayıpların belirlenmesi ve 
ihracatçılarımızın yönlendirilmesi amacıyla hazırlanması planlanan “Pazara Giriş Engelleri 2016 
Raporu” için güncelleme çalışmalarının başlatıldığı belirtilmektedir. 

 
               Bahse konu yazının devamında, 2016 yılı raporunun hedef ve öncelikli ülkeler 
arasında yer alan ve firmalarımızın pazara girişte sorun yaşadığı tespit edilen ülkeleri 
kapsayacağı, bu çerçevede mezkûr raporda yer almasında fayda görülen ülkelere dair güncel 
bilgilerin eklenmesine ihtiyaç duyulduğu ifade edilmektedir. 

 
               Bu itibarla, Ekonomi Bakanlığı’na iletilmek üzere, ekte bulunan nihai listede yer alan 24 
ülke ile ilgili pazar sorunlarının, bilgi notu şeklinde en geç 30 Kasım 2016 Çarşamba günü mesai 
saati bitimine kadar, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) 
iletilmesi rica olunur. 
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2)  TÜRKİYE İNOVASYON HAFTASI 2016  
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda aynen; Meclisleri tarafından, Ekonomi 
Bakanlığı işbirliği ve Arçelik, Sabancı Holding, TEB, Turkcell, Türk Hava Yolları ve Çalık Holding 
stratejik ortaklıkları ile işadamları, akademisyenler, dünyaca ünlü inovasyon gurupları ile kamu ve 
özel sektör temsilcilerinin üst düzey katılımlarıyla Türkiye İnovasyon Haftası İstanbul’un bu yıl 
beşincisinin düzenleneceği bildirilmektedir. 

 
              Yazıda devamla, her yıl olduğu gibi bu yıl da spordan sinemaya, iş dünyasından bilim 
dünyasına birçok konu ve konuşmacının yer alacağı etkinlikler kapsamında, İhracatçı Birlikleri 
tarafından yapılan Ar-Ge Proje Pazarı finalistlerinin sergilerine de yer verileceği ve Türkiye'nin ilk 
inovasyon geliştirme programı İnovaLİG’in ödül töreninin de üçüncü yılında Türkiye 
İnovasyon Haftası etkinliklerinin son günü olan 10 Aralık 2016 Cumartesi günü yapılacağı, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın da programlarının müsaitliği 
çerçevesinde katılımının beklendiği ifade edilmektedir. 

 
              Ayrıca yazıda, ekli program dahilinde 8/9/10 Aralık 2016 tarihlerinde İstanbul Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan Türkiye İnovasyon Haftası etkinliğine tüm birlik üyelerinin 
davetli olduğu ve katılım teyitlerinin 5 Aralık 2016 mesai bitimine kadar mustafakarsu@tim.org.tr 
e-posta adresine iletilmesi gerektiği ifade edilmektedir. 
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3) 2016 ÜRÜNÜ AFLATOKSİNLİ KURU İNCİR ORANI VE İMHA 
EDİLMESİ  

 
Ege İhracatçı Birlikleri’nden alınan yazıda; Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları 

Birliği Yönetim Kurulu'nca yapılan değerlendirmeler sonucunda; 2016/17 sezonunda Birlikleri 
yetkililerine teslim edilecek olan 2016 ürünü kuru incirlerde aflatoksin oranının % 1 (yüzde bir) 
olmasının kararlaştırıldığı bildirilmekte olup, Aflatoksinli kuru incirlerin işletmelerde kontrolü, 
teslim alınması, imha edilmesi ve geri ödemeye ilişkin Uygulama Şartnamesi ile dilekçe örnekleri 
ekte yer almaktadır. 
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4) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 

 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan  (DEİK) iletilen, DEİK/Türkiye-Kosova İş Konseyi 
tarafından, Kosova Yatırım ve İşletmeleri Destekleme Ajansı’nın (KIESA) ve Kosova Türkiye 
Ticaret Odası’nın (KTTO) işbirliği ile 18 Ekim 2016 tarihinde, İstanbul’da, Kosova 
Cumhuriyeti Sanayi ve Ticaret Bakanı Sn. Hykmete BAJRAMİ’nin ve T.C. Ekonomi Bakanı 
Sn. Nihat ZEYBEKCİ’nin onurlandırmaları ile gerçekleştirilen Türkiye-Kosova İş ve Yatırım 
Forumu’nun sonuç raporu ekte yer almakta olup, anılan forum kapsamında yapılan sunumlar 
ve katılımcı listelerine ttp://www.deik.org.tr/Contents/FileAction/7390 linkinden erişilmesi 
mümkündür. 
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